
LICITAÇÃO MF01021 MODALIDADE PROCESSO 3901/2021

VLR ESTIMADO R$ 1.331.264,86 Nº DT ABERTURA 07/10/2021

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/10/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 28/10/2021

VALOR TOTAL

1.169.116,80

1.317.952,21 1,00

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

construção de lajes pré-moldadas removíveis, vigamentos e fundação para proteção das adutoras localizadas nas marginais de acesso norte e sul 

da rodovia João Cereser km 64 – Jundiaí, SP

MODO DE DISPUTA FECHADO

0010

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFIC%

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

1º COLOCADO

2º COLOCADO

12,18


